
RAADSBESLUIT  2023

Registratiekenmerk: Z.339998/D.247551
Raadsvergadering van: 23 februari 2023

Onderwerp: Invullen stelpost € 150.000 inzake terugdraaien bezuinigingen

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

- de stelpost uit de Begroting 2023-2026 van € 150.000 inzake het terugdraaien van
bezuinigingen in te vullen met bezuinigingen conform het financieel overzicht zoals in
het  raadsvoorstel  (Z.339998/D.247550)  onder  “financiële  consequenties”  is
opgenomen, ter grootte van € 111.340 in 2023 en € 135.291 voor de jaren 2024 en
verder;

- het college te verzoeken om ten aanzien van de bezuinigingen I, 2c, 9, 13, 17 en 44
prestatieafspraken te maken met de betreffende maatschappelijke partners;

- het college te verzoeken om ten aanzien van voorstel 9 de voorwaarde te stellen dat
de raad inzicht krijgt in de jaarrekening van de beheerstichtingen;

- het college te verzoeken om schriftelijk te reageren op de verwerking van het invullen
van de stelpost en de raad te informeren over de met de maatschappelijke partners
gemaakte afspraken.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 23 februari 2023.

L. Vos M. Jansen-van Harten
Loco-griffier voorzitter


	RAADSBESLUIT 2023

